
POSTANOWIENIE NR 11/2023 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w gminie Dobczyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Dobczycach, 

zarządzonych na dzień 2 kwietnia 2023 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

i Miasta Dobczyce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 11/2023 Komisarza Wyborczego  

w Krakowie III z dnia 9 marca 2023 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Dobczycach, pl. Zgody 9, 

32-410 Dobczyce: 

 

1. Alicja Bulga, zgłoszona przez KWW WIOLETTY MICHALIK (uzupełnienie 

składu), zam. Dobczyce 

2. Katarzyna Dudzik, zgłoszona przez KWW TOMASZA SUSIA (uzupełnienie 

składu), zam. Piotrkowice 

3. Małgorzata Jarząbek, zgłoszona przez KWW TOMASZA SUSIA (uzupełnienie 

składu), zam. Dobczyce 

4. Janusz Jaworski, zgłoszony przez KWW WIOLETTY MICHALIK, 

zam. Dobczyce 

5. Marcin Kęsek, zgłoszony przez KWW TOMASZA SUSIA, zam. Brzączowice 

6. Paulina Michałowska-Brytan, zgłoszona przez KWW TOMASZA SUSIA 

(uzupełnienie składu), zam. Dobczyce 

7. Lesław Orzechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobczyce 

8. Grzegorz Rozwadowski, zgłoszony przez KWW TOMASZA SUSIA 

(uzupełnienie składu), zam. Dobczyce 

9. Katarzyna Żuławińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA SUSIA 

(uzupełnienie składu), zam. Brzączowice 

 

 


